«In nomine sanctœ et individuœ Trinitatis. Notum sit omnibus Ame a 1102.

sanctae matris œcclesiae fidelibus filiis, tam presentibus quam futuris,

quod Fulco de Vadis usurpabat unam tortam consuetudinem in Er-

menteriis, villa scilicet sancti Pétri Carnotensis monasterii. Unde, per

justiciam domni Isnardi , ad placitum contra domniun Eustachium,

praedicti loci abbatem, Aenit, et indeduellum aput Drocas constilutum.

Et cum non posset jus ostendere Fulco in prœdicta consuetudine,

ipse et filius suus Godefridus Deo et beato Petro eam perpetualiter

guerpiverunt , et iccirco de bono sancti Pétri VII libras denariorum

habuerunt. Testibus his : Hugone de Castello, Glsleberto de Tegula-

riis, Isnardo supradicto, Chotardo , Rotbcrto Ptufo. De pai^te abbatls :

Arroldo de Croto , Laurentio caraerario , Fulchardo , Lorino auriga

,

Johanne coco, Durandulo serviente, Adventuo. »
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CAPITULUM II.

De rébus datis pro VViddone puero.

H In nomiue Domini nostri Ihesu Christi, conditoris omnium rerum.

Ego Eustachius ahbas et omnis congregatio monachorum sancti Pé-

tri cœnobii Carnotensis, notum esse volumus tam presentibus quam
futux^is sanctœ Dei aecclesiae fidelibus

, quia adiit nostram presentiam

quœdam matrona bigama, nomine Gila de Pertico, habens pueros

duos deHuberto, primo seniori suo, Vivianum scilicet acAVidonem;

quorum juniorem obtulit Deo et sancto Petro, ad serviendum ibi,

quamdiu viverel, in sanctœ religionis proposlto et abitu monachili;

atque de rébus sui juris largita est sancto Petro medietatem saltus de

Bustello, et agripennos duos prati; censumque quem dabamus de terra

quee dicitur Mala Gultura remisit, et in proprio bosco pasnagium por-

corum nostrorum singulis annis concessitj et domos nostras et horrea

de ipso bosco, prout opus fuerit, reedificare, ignemque domus nostrœ

cotidie nutrire jussit. Hsec omnia Vivianus jam dictus, filius ejus

,

assensit, donumque cum matre super altare sancti Pétri posuit. Hujus

rei fidejussores ac testes fuerunt liii : Fulbertus
,
presbiter de Roheria;

Amalguinus; Sulpicius clericus, Rodberlus de Bodvers, Durandus

Ketellus. Ex nostra parte : Teduinus et Gaudius, fratres; Stephanus

et Salomon, fratres; Oydelerius et Rodbertus, fratres; Fulchardus,

Aventius et Lorinus, fratres; Laurentius cubicularius , Gilduinus ma-

tio, Guarinus cellerarius. Pro prefatis rébus dedimus Willelmo de

Baindis Terris, ex cujus beneficio erant, X solidos nummorura et